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Postępowanie nr: ZP.271.2.15.2019          
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

WSTĘPNA OCENA OFERT DOKONANA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Na podstawie art. 24aa ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.   
 

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” 
 
 
dokonano wstępnej oceny ofert (ranking ofert) w następujący sposób:: 
 
Część I Zamówienia: 
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 
Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, 
Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, 
Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 
Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, 
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) 

 – Cena łączna 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 25%)  
– Klauzule 

 
KRYTERIUM 3  
(waga 15%)  
– Pozostałe 

kryteria oceny 
ofert 

 
Ilość pkt (max. 

100 pkt) 

 
1. 
 

 
4 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 

Przedstawicielstwo w 
Siedlcach, ul. Sportowa 

13, 08-110 Siedlce 

 
 

60 pkt 

 
 

7 pkt 

 
 

10,20 pkt 

 
 

77,20 pkt 

 
2. 

 
2 

InterRisk TU S.A. z 
siedzibą w Warszawie, 
ul. Noakowskiego 22, 
Przedstawicielstwo 

Generalne Warszawa II, 
ul. Widoki 10 lok. 11,  

00-023 Warszawa 

 
48,81 pkt 

 
12 pkt 

 
7,95 pkt 

 
68,76 pkt 

 
3. 

 
3 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW Biuro 
Regionalne w 

Warszawie, ul. Płocka 
5A, 01-231 Warszawa 

 
53,94 pkt 

 
8 pkt 

 
0 pkt 

 
61,94 pkt 
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Część II Zamówienia: 
Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów 
 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) 

 – Cena łączna 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 25%)  
– Klauzule 

 
KRYTERIUM 3  
(waga 15%)  
– Pozostałe 

kryteria oceny 
ofert 

 
Ilość pkt (max. 

100 pkt) 

 
1. 
 

 
1 

Concordia Polska TUW z 
siedzibą w Poznaniu, ul. 

Małachowskiego 10, 
Region Północ ul. W. 

Barczewskiego 1,  
10-061 Olsztyn 

 
 

57,44 pkt 

 
 

15 pkt 

 
 

0 pkt 

 
 

72,44 pkt 

 
2. 

 
3 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW Biuro 
Regionalne w 

Warszawie, ul. Płocka 
5A, 01-231 Warszawa  

 
60 pkt 

 
7,50 pkt 

 
0 pkt 

 
67,50 pkt 

 
3. 

 
4 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 

Przedstawicielstwo w 
Siedlcach, ul. Sportowa 

13, 08-110 Siedlce 

 
47,14 pkt 

 
0 pkt 

 
10 pkt 

 
 57,14 pkt   

 

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający w postępowaniu w pierwszej kolejności dokona oceny 

ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie 

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, 

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, 

terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Wykaz dokumentów lub 

oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego zawarty jest w Rozdz. XI SIWZ.  

 

       Wójt Gminy Klembów 
         /-/ Rafał Mathiak 

 
 
Klembów, dnia 28 listopada 2019r.    


